45.080,0022.540,002,00 $ $5300145 BORC. TANGO MARRON WATERPROOF - ART. 53001
(G-D-E-SRC-HI-CI-SW)

ORDEN DE COMPRA N°NOTA: ESTA FACTURA CORRESPONDE A VUESTRA  321692

SUBTOTAL BRUTO DESCUENTO SUBTOTAL I.V.A. 21 % TOTALPERCEP. IIBB
BS. AS. 1.60 %

PERCEP. IIBB
CABA 1%

28851,2 69.675,65 410.090,96$5.308,62360.640,00 3.317,89331788,8

Cuatrocientos diez mil noventa con noventa y seis Centavos$Son

72309115715226C.A.E. N°:
Fecha de Vencimiento C.A.E.: 8/8/2022